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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

m Pershkrimi i Elementeve W 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
_» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit na Droces B
_» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar Bl Y e P
B [Té ardhura té tjera té shfrytézimit A R
P |Lénda e paré dhe materiale t& kon 33 | -6,957,338 | 13,042,330
- 1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1
| 2 Tétjera shpenzime —-m
_» |Shpenzime t& personelit
=
=
N R
36

-83,000

1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur

W WI

| 83000 |
9 J
. vegmas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda qgrupit 0.1 _
. o Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 38 -
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit '
. 3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme (paragitur 38 3 --
vegmas teé ardhurat nga njésité ekonomike brenda qrupit '
n chvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si --
aktive afatshkurtra = e L
_» [Shpenzime financiare
. 1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas 4087 171
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda arupit B | oL R
i 2 Shpenzime té tiera financiare
' ' I N I
B |Fitimi/Humbja para tatimit E 64,152
> [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 | 0 0
- 431 | 1T
il _H
o 433 [
>
> - 4 | 0001
L] Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451 |
-—=
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr _______ Pershkrimi i Elementeve T 2015
"B |Fitimi/Humbja e vitit 46 | -5,865,408 64,152
___|Té ardhura té tjera gjithépérfshirése par vitin: 461 [ T
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaia L «8g 1.
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 483 1 1
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t&é mbajtura par shitie 464 | T
___|Pjesa e té ardhurave g; ' ' 465 [ 200000 T
47 | o T "o
» |Totali i té ardhurave 48 | -5865408 | 64,152
_» |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjith&pérfshirése par- 49 |
-—_
-——
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